
گروه حوادث / مرد جوانی که در پی رابطه پنهانی با زنی 
مطلقه، وی را به قتل رسانده بود با حکم قضات شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش زن میانسالی که مدعی 
بود دخترش ناپدید شده آغاز شد. وی در توضیح بیشتر 
به مأموران گفت: دخترم از همسرش جدا شده بود و به 
تنهایی زندگی می‌کرد اما 2 روز است که از دخترم بی‌خبرم 

نه تلفن جواب می‌دهد و نه در خانه‌اش را باز می‌کند.
در ادامه مأموران به خانه زن 32 ساله در حوالی میدان 
امام حسین)ع( رفتند و پس از اینکه با مجوز قضایی در 
خانه را باز کردند با جسد خونین وی مواجه شدند که به 
قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد قاتل 
از آشنایان وی بوده چرا که آثاری از ورود به زور و به هم 
ریختگی در خانه مشاهده نشد.بررسی تلفن همراه مقتول 
در نخستین گام از تحقیقات نشان می‌داد که وی از مدتی 
قبل با مردی متأهل به نام سعید ارتباط پنهانی داشته 

است. به این ترتیب سعید شناسایی و بازداشت شد. 
متهم پس از دستگیری به قتل زن جوان اعتراف کرد و پس 
از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 

اولین جلسه دادگاه 
در ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص 
کردند.پس از آن متهم 35 ساله به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: از مدتی قبل با این زن آشنا 
شده بودم و ارتباط‌مان در حد حرف زدن بود با اینکه او 
بارها من را به خانه‌اش دعوت کرده بود اما من نمی‌پذیرفتم 
و تمایل داشتم دوستی‌مان ساده باشد تا اینکه روز حادثه 
با اصرار او به خانه‌اش رفتم. دقایقی از حضورم گذشته 
بود که او از من درخواست 40 میلیون تومان کرد و وقتی 
گفتم چنین پولی ندارم با من دعوا و تهدیدم کرد، من هم 
از روی عصبانیت با چاقو ضربه‌ای به کتفش زدم و خانه 
را ترک کردم  اما حالا پزشکی قانونی اعلام کرده که او با 

ضربه‌های متعدد چاقو جان باخته در حالی که من ضربه 
دیگری به او نزدم و اتهام قتل را قبول ندارم. شاید بعد از 

من فرد دیگری به آنجا رفته و او را کشته است. 
پس از آن قضات با توجه به اظهارات متهم ادامه رسیدگی را 
به جلسه دیگری موکول کردند و از پزشکی قانونی خواستند 
تا علت تامه قتل را مشخص کند و کارشناسان این سازمان 
هم پس از بررسی بیشتر در گزارشی اعلام کردند که مقتول 

بر اثر ضربه‌های متعدد چاقو جان باخته است. 

دومین جلسه دادگاه
با اعلام گزارش جدید پزشکی قانونی رسیدگی به این پرونده 
بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری ادامه پیدا کرد. در این 
جلسه هم اولیای دم درخواست خود را مبنی بر قصاص 
اعام کردند. اما متهم با تأکید بر اظهارات قبلی خود گفت: 
من با کارد میوه‌خوری دو ضربه به کتف و دست او زدم 
و هیچ‌کدام از ضربه‌ها هم کشنده نبود. در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

زن تنها  قربانی 40 میلیون تومان شد
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جوان متواری بود و در نهایت چند 
ماه بعد بازداشت شد. سروش 
در تحقیقات منکر جنایت بود 
اما با گذشت 8 ماه از بازداشت 
در نهایت لب به اعتراف گشود و 
به قتل مرد ثروتمند اعتراف کرد: 
در باشگاه ورزشی با هاشم آشنا 
شدم، او مردی ثروتمند اما بشدت 
ساده‌لوح بود. وقتی فهمیدم یک 
قطعه زمین 2600 متری را با قیمتی 
پایین فروخته و قبل از دریافت 
کامل پول سند را به نام خریدار 

زده است خیلی ناراحت شدم، 
چون خریدار فقط 20 میلیون به او 
داده و فرار کرده بود. من کمکش 
کردم و زمین را برایش پس گرفتم.

وی درباره روز حادثه گفت: من 
کمک بزرگی به او کرده بودم، اما 
وقتی از او مبلغی پول خواستم 
مخالفت کرد و سر همین موضوع 
با او درگیر شدم. مقتول از جیبش 
چاقو درآورد و به من حمله کرد 
و من در دفاع از خودم چاقو را 
از دست او گرفتم و ناخواسته به 

او ضربه زدم. بعد جسد را داخل 
وانتم گذاشته و به سمت کرج 
حرکت کردم. در بیابانی جسد را 
آتش زدم و بعد هم با سرقت کارت 
عابر بانکش 195 میلیون تومان از 

صرافی دلار خریدم.
با اعتراف متهم به دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
اختیار  در  جوان  مرد  تهران، 
کارآگاهان اداره دهم آگاهی قرار 
این  در  تحقیقات  و  داده شد 

خصوص ادامه دارد.

1212 ماه پس از قتل ماه پس از قتل
اعتراف به جنایتجنایت

مرجان همایونی/ راز قتل مرد ثروتمند یک سال پس از این جنایت با 
اعترافات دوستش فاش شد.

 

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
یک سارق جیب ‌بر حرفه‌ای، انهدام باند سرقت از منازل در 
گیشا و سارقی که اقدام به حفاری هفت متری برای انجام 
سرقت کرده بود، در عملیات‌های جداگانه پلیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« درباره 
مأموریت‌های پلیس پیشگیری در شبانه‌‌روز گذشته گفت:‌ 
یکی از این مأموریت‌ها منجر به دستگیری یک سارق 
حرفه‌ای در محدوده غرب تهران شد. رسیدگی به این پرونده 
در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه کش‌‌روزنی و سرقت 
تلفن همراه و اموال شخصی در دستورکار مأموران کلانتری 
۱۳۷ نصر قرار گرفت و آنان در نخستین گام با بازبینی تصاویر 
دوربین‌های مداربسته مشخصات ظاهری سارق را به‌دست 
آوردند.وی با بیان اینکه چهره متهم در اختیار تمامی تیم‌های 
عملیاتی و واحدهای گشت قرار گرفت، گفت: در نهایت 
مأموران موفق شدند متهم را در زمان سرقت از یک شهروند 

مشاهده و دستگیر کنند.
جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی گفت:‌ با توجه به اینکه متهم 
در حین ارتکاب جرم دستگیر شده و در بازرسی از وی یک 
دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه و هفت عدد کارت 
بانکی کشف و ضبط شده بود، این فرد در جریان بازجویی‌ها 
چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به ۲۰ فقره سرقت به شیوه 
جیب‌‌بری و کش‌روزنی اعتراف کرد و گفت که سرقت‌های 
خود را در نقاط شلوغی نظیر مترو، اتوبوس و حتی داخل 

آسانسور انجام داده است. 
»طرهانی« از دستگیری یک سارق موبایل‌ قاپ در عملیاتی 
دیگر خبر داد و گفت:‌ مأموران کلانتری خانی‌آباد در حال 
گشتزنی در این محله بودند که یکی از شهروندان به آنها 
مراجعه و اعلام کرد که لحظاتی قبل تلفن همراهش از سوی 

فردی موتورسوار به سرقت رفته است.
وی با بیان اینکه مأموران عملیات کلانتری مشخصات متهم 
را به تمام واحدهای گشتی اعلام کرده و طرح مهار برای 
دستگیری این سارق اجرا شد، افزود: گشتزنی هدفمند 
مأموران آغاز شد و آنها در یک عملیات منسجم و ضربتی 
متهم را خلع ساح و دستگیر کردند.‌ متهم ۴۸ ساله در 
جریان بازجویی‌های انجام شده به شش فقره موبایل‌قاپی 
اعتراف کرد و پس از آن به همراه پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
انهدام باند سرقت از خانه‌های گیشا

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری سارقان منزل در زمان سرقت خبر داد و گفت: به 
دنبال وقوع چند فقره سرقت منزل در محله گیشا رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارقان در دستورکار تیمی از مأموران 

کلانتری نصر قرار گرفت.
»طرهانی« با بیان اینکه مأموران در تحقیقات خود، 
مشخصات باند چهارنفره سارقان را شناسایی کردند، گفت: 
مأموران کلانتری اجرای طرح مهار سارقان و گشتزنی‌های 
هدفمند را آغاز کردند، تا اینکه خودروی متهمان در یکی از 
خیابان‌های محله گیشا در حالی که دو نفر از سارقان داخل 
خانه در حال سرقت بودند، مورد شناسایی قرار گرفت. در 
این عملیات دو متهم که داخل منزل بودند در حال خارج 
کردن لوازم و اشیای گرانقیمت در محل دستگیر شدند و دو 
متهم دیگر هم که در یک پراید در حال کشیک بودند با 
دیدن مأموران فرار کردند و لحظاتی بعد پس از تعقیب و 

گریز متوقف و دستگیر شدند.
سارق حفار دستگیر شد

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق کابل‌های مخابراتی در محدوده بازار تهران خبر داد و 
گفت:‌ سارق با حفاری هفت متری در زمین اقدام به سرقت 
کابل کرده بود. رسیدگی به این پرونده زمانی آغاز شد که 
مأموران عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار در حال گشتزنی در حوزه 
استحفاظی خود بودند که با فردی که در حال حفاری در 
مجاورت یک منزل مسکونی بود روبه‌رو و به وی مشکوک 
شدند.وی با بیان اینکه متهم به محض رؤیت مأموران پای 
پیاده متواری شد، افزود: در یک عملیات تعقیب و گریز متهم 
زمین‌گیر و دستگیر شد. در بررسی اولیه مشخص شد فرد 
سارق در حال سرقت کابل‌های مخابراتی و کابل‌های فشار 
قوی بود که با مأموران روبه‌‌رو شده است. متهم ۴۶ ساله به 
مقر انتظامی منتقل و در جریان آن به سرقت کابل از اداره 
مخابرات اعتراف کرد و گفت که با حفاری در زمین اقدام به 

سرقت کابل‌های مخابراتی و برقی کرده است.

فرمانده انتظامی استان لرستان، دستور 
برخورد انضباطی با مأموران خاطی محور 
آزادراه خرم‌آباد - اندیمشک را صادر کرد.

به گزارش تسنیم، در پی انتشار کلیپی 
مربوط به تعقیب و گریز گشت انتظامی 
با خودروی سواری در محور خرم‌آباد - 
اندیمشک در شبکه‌های اجتماعی، رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار بازرسی پلیس 
استان قرار گرفت. در گزارش منتشر شده 
آمده است راننده متخلف خودروی سمند 
که بدون توجه به هشدار مأموران اقدام به 
فرار در مسیر مخالف آزادراه کرده بود، پس 
از طی مسافت طولانی و خطرآفرین برای 
جان رانندگان خودروهای عبوری، در نهایت 

متوقف و در بازرسی از وی مقادیری کالای 
قاچاق کشف و تحویل مراجع قضایی داده 
شد.این گزارش می‌افزاید رفتار تند و غلط 
مأموران در زمان بازرسی اتومبیل و برخورد 
با راننده خاطی نه‌تنها قابل اغماض و مورد 
تأیید پلیس نیست، بلکه مأموران متخلف 
برای برخورد انضباطی به بازرسی استان 

لرستان معرفی شدند.

به‌دنبال انتشار ویدیوی یکی از مأموران پلیس در کرمانشاه، مرکز 
اطلاع‌رسانی پلیس کشور از توجیه آموزشی این مأمور خبر داد.

به گزارش ایسنا، چندی پیش ویدیویی 
در فضای مجازی منتشر شده بود 
که در آن یکی از مأموران پلیس در 
استان کرمانشاه اظهاراتی درباره نحوه 
مواجهه پلیس با بدحجابی بیان کرد 
که واکنش‌برانگیز شده بود. به همین 
منظور مرکز اطلاع‌رسانی پلیس کشور از 

توجیه این مأمور خبر داده است.در اطلاعیه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
پایتخت آمده: »مأمور مذکور به دایره بازرسی فراخوانده شد و پس از 
بررسی دقیق ماوقع، ضمن دادن تذکرات لازم، مورد توجیه آموزشی قرار 
گرفت.«این مرکز همچنین شایعات مربوط به بازداشت و دستگیری 

این مأمور را رد کرده و آن را نادرست خواند.

برخورد انضباطی با مأموران خاطی 
آزادراه خرم‌آباد - اندیمشک

 توضیح فراجا
 درباره ویدیوی مأمور پلیس در کرمانشاه

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از دستگیری 6 نفر 
از قاچاقچیان ارز و کشف و ضبط 118 میلیارد و 164 میلیون ریال ارز خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محسن عقیلی« در این باره 
گفت: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق از مرزهای هوایی 
در هفته گذشته شش نفر از قاچاقچیان ارز در حال خروج از کشور 
در فرودگاه‌های بین‌المللی حضرت امام)ره(، تبریز و شیراز شناسایی 

و در مجموع 275 هزار دلار به ارزش 118 میلیارد و 164 میلیون ریال ارز از آنان کشف و ضبط شد.وی 
با بیان اینکه در این خصوص برای متهمان پرونده قضایی تشکیل و تحویل تعزیرات حکومتی شده، 
خاطرنشان کرد: پلیس با استقرار در تمام گلوگاه‌های ورودی و خروجی و پایش مستمر با استفاده از 

تجهیزات نوین کمک بازرسی با قاچاقچیان و سودجویان برخورد قانونی خواهد کرد.

یک مسافر زن که از مسیر هوایی قصد 
پرواز به دوبی و سپس دهلی‌نو را داشت 
با یک کیلو و ۸۰۰ گرم هرویین در فرودگاه 
بین‌المللی بندرعباس دستگیر شد.به گزارش 
ایرنا، سرهنگ »رضا جباری« فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های هرمزگان در این ارتباط بیان 

کرد: مأموران پلیس فرودگاه مستقر در ترمینال پروازهای خارجی، هنگام 
بازرسی و کنترل وسایل همراه مسافران در گیت بازرسی، به چمدان همراه 
یک مسافر خانم پرواز خارجی به مقصد دوبی مشکوک شدند. در بازرسی 
دقیق از چمدان این خانم که قصد عزیمت به مقصد دوبی و سپس دهلی‌نو 
را داشت یک کیلو و ۸۰۰ گرم هرویین، کشف و مسافرخاطی بازداشت شد.

کشف 118 میلیارد ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه دستگیری مسافر دوبی، با   بار هرویین 

حوادث  گزارش خبرنگار  به   
»ایران«، بهمن سال گذشته مرد 
میانسالی به پلیس مراجعه کرد و 
از ناپدید شدن برادر 75 ساله‌اش 
خبر داد. به‌دنبال این گزارش، 
به دستور بازپرس محمد وهابی 
تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد هاشم، مرد 
ثروتمندی است که سال‌ها در 
امریکا زندگی می‌کرده و پس از 
بازگشت به ایران به تنهایی در 
خانه‌ای در شمال تهران ساکن بود.

در حالی که تحقیقات برای یافتن 
رد و سرنخی از وی ادامه داشت، 
مرد چوپانی با پلیس تماس گرفت 

و از کشف جسدی سوخته در 
بیابان‌های اطراف استان البرز خبر 
داد. همزمان با پیدا شدن جسد 
سوخته، تیم جنایی به بررسی 
پرونده افراد گمشده پرداختند که 
مشخصات آنها با مشخصات جسد 
شباهت داشته باشد که خیلی زود 
مشخص شد جسد متعلق به 

هاشم است.
در ادامه، تیم جنایی دریافت 
که هاشم با مرد جوانی به نام 
سروش آشنا بوده و آخرین بار 
با او قرار ملاقات داشته است. 
دستور بازداشت سروش از سوی 
بازپرس جنایی صادر شد اما مرد 

جیب‌بر آسانسوری   دستگیری 
و سارق حفار
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